2025 年 4 月吉日

塾生・保護者各位

最強塾事務局・ゴールデンウィーク中の休業日について

平素は、最強塾をご利用頂き誠にありがとうございます。

表題の件について、誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウィーク期間中の

休業日とさせて頂きます。

事務局は休業日ですが、教室での授業は通常通り行っております。

【事務局休業日】2025 年 4 月 29 日(火)・5 月 3 日(土)～6 日(火)

2025 年 5 月 7 日(水)10 時より、通常の事務局受付対応となります。

 休業期間中も、事務局へのメール・LINE・各種フォームによるお申込み、ご質

問等は受付しておりますが、上記休業日以外の日に順次対応させて頂きます。

この期間中の個別・集団授業のお申込みについては、直接塾長までご連絡頂けま

すようお願いいたします。

 期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。